РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОКОЛОДЕЗЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» января 2023 г.                                                                          № 7
д. Белый Колодезь Первый

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Белоколодезьского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 28 мая 2012 года         № 30 «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля и надзора на территории Белоколодезьского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протестом прокуратуры Колпнянского района Орловской области от 26 декабря 2022 года № 14-2021, администрация Белоколодезьского сельского поселения  Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Белоколодезьского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 28 мая 2012 года     № 30 «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля и надзора на территории Белоколодезьского сельского поселения» (далее – постановление):

1.1. Наименование раздела 2 приложения к  постановлению изложить в новой редакции:
«Раздел 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги.».
1.2. Наименование раздела 3 приложения к  постановлению изложить в новой редакции:
«Раздел 3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах.».
1.3. Раздел 2 дополнить пунктом 2.21 следующего содержания:
«2.21. С запросом о предоставлении муниципальной услуги, выраженным в письменной или электронной форме, заявитель вправе обратиться в администрацию либо в МФЦ, в случае наличия соглашения о взаимодействии между МФЦ и администрацией.
Исполнитель муниципальной услуги - отдел МФЦ Колпнянского района. Местоположение: Орловская обл., пгт. Колпна, ул. Советская д. 3, график работы: понедельник - пятница: с 09.00 до 16.00, суббота, воскресенье – выходной, тел.: 8 (48674) 2-10-04.».
1.4. Дополнить приложение к постановлению  разделом  6 следующего содержания:
«6. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрено.
Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном)
режиме не предусмотрено.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения                                                                  А.Ф.Тутов